ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS – OSSHMTJ DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA – DSEI ALTO RIO

JURUÁ/AC CONVÊNIO Nº 878445/2018 EDITAL Nº 06/2020 – OSSHMTJ

CONVOCAÇÃO PARA PROCESSO ADMISSIONAL

A OSS HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS - HMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos, no uso de suas atribuições legais,

convoca o candidato relacionado abaixo para comparecer no dia 03/05/2021 de 08:00h às 12:00h, no seguinte endereço: Rua Alfredo Teles, 532, João Alves

– Alto Rio Juruá/ AC

O candidato convocado deverá comparecer munido dos documentos previstos no ANEXO II, conforme as disposições informadas nos itens 7 e 9 deste edital.

CANDIDATO CARGO

FABRICIO SANTOS SIQUEIRA AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL